
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCM431 Cappuccino Crunches  £29.45 200g £147.25/kg

SCM441 Strawberry Fruit Crunch  £26.19 350g pack £74.83/kg  

SCM442 Raspberry Fruit Crunch  £63.89 350g pack £182.54/kg  
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